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Recuerde que tiene a su 
disposición el "Bono Viajero" 

Estos horarios están sujetos a 
variación sin previo aviso 

These timetables may change 
without notice

An-und abfahrtszeiten 
können ohne enkündigung 

variieren

Información: +34 922 551 175 
transhierro@transhierro.es 

www.transhierro.es

tu isla mejor en guagua

07
VALVERDE - PUERTO ESTACA - 
TIMIJIRAQUE - PARADOR
Salidas desde 
VALVERDE
Lunes a viernes
07:00
09:45
13:00
17:00

Sábados, domingos y festivos
08:00
09:45
13:30

Salidas desde el
PARADOR
Lunes a viernes
07:30
10:25
13:30
17:30

Sábados, domingos y festivos
08:30
10:25
14:00

Llegadas al
PARADOR

07:30
10:15
13:30
17:30

08:30
10:15
14:00

Llegadas a 
VALVERDE

08:00
11:00
14:00
18:00

09:00
11:00
14:30


